
お客さま、お取引先さま 各位 

 

 2 0 2 0 年 8 月 1 日 

株式会社呉電子計算センター 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社は、新型コロナウイルス感染症に対し、お取引先さま、従業員および家族をはじめと

する、すべての関係者の皆さまの安全・健康を第一に考え、以下の対応を行っております。 

 

1. 呉電子計算センターの事業継続について 

弊社事業継続基本方針に則り、感染防止に努めながら、業務継続を行っていきます。 

 

2. 感染リスク低減に向けた対応策実施について 

お客さまと従業員の安全を確保するため、お客さま先訪問時、弊社館内におきまして

もマスクを着用し、お客さまと距離を取るなどの対応をいたします。 

ご面談、打合せ等の時間短縮、換気のためのドア開放等のご理解とご協力をお願いい

たします。 

 

3. 弊社従業員について 

呉電子計算センターの従業員は一人ひとりが日常の行動において感染予防策を徹底し

てまいります。 

 

一部制約がある中での業務遂行となり、お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


